
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

                    DĖL  ATLEIDIMO NUO NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO 

  
2009 m. vasario 19 d. Nr. T-31 

Pakruojis 
 
 
 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-2832; 
2008, Nr. 113-4290; 2008, Nr. 137-5379) 16 straipsnio 2 dalies 18 punktu, Lietuvos Respublikos 
nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo (Žin., 2005, Nr. 76-2741) 7 straipsnio 5 dalimi bei Lietuvos 
Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 6, 8, 15 straipsnių pakeitimo ir papildymo 
įstatymu (Žin., 2006, Nr. 65-2384) ir atsižvelgdama į agentūros „Visos Lietuvos vaikai“ Pakruojo 
labdaros ir paramos fondo pirmininkės Laimos Dragūnienės  prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 
         Atleisti agentūros „Visos Lietuvos vaikai“ Pakruojo labdaros ir paramos fondą nuo 2008 m. 
nekilnojamojo turto mokesčio mokėtinos sumos (1623 Lt).  
                

 
 
 
 
 
 
 
Meras                         Saulius Gegieckas 
 
 


